4512013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 

R 
E 
5 
O 
L 
v 
E 

DETERMINAR ao setor de contabilidade a 
empenhara valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), a favor 
do servidor Sr. ANDRÉ LUIS DE MELLO, referente ao pagamento 
de 03 (três) diárias, em razão da viagem que fará a CURITIBA - 
PR, nos dias 16, 17 e 18 de outubro de 2013, para participar do 
curso "Servidores de Câmaras Municipais".

[...]

PORTARIA N°045-2013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÂ, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei. 
RESOLVE 

DETERMINAR ao setor de contabilidade a empenhar o valor de R$ 
1.200,00 (um mil e duzentos reais), a favor do servidor Sr. ANDRÉ 
LUIS DE MELLO, referente ao pagamento de 03 (três) diárias, em 
razão da viagem que fará a CURITIBA - PR, nos dias 16. 17 e 18 de 
outubro de 2013, para participar do curso "Servidores de Câmaras 
Municipais".